
Vánoční seminář KŘEMŽE - Umění Lásky 2

9. - 10. prosince 2023

Popis:
Dvoudenní seminář O UMĚNÍ LÁSKY (s Osho zen tarotem).
    Co je to LÁSKA...? A jak ji správně žít? Jak se chovat, abychom zachovali pravidla pravé lásky a duchovní
zákony v souladu s Bohem sami v sobě, v rodině, v partnerství i v práci, vůči lidem obecně a mnoho dalšího je
obsahem tohoto semináře, na který Vás srdečně zvu.
   
Zúčastnit se může každý, kdo vlastní Osho zen tarot, nemusí být absolventem Rančiných výukových kurzů.
Cena semináře: 2300 kč/osobu

Čas konání: 9 - 18.00 hodin oba dny
    Prosím zájemce o zaplacení zálohy 500 Kč nejpozději měsíc před konáním akce. Zaplatit můžete na účet, číslo
účtu poskytnu až na osobní vyžádání.
    Přijímám Vaše přihlášky na telefonu 603 712 750.

Začátek semináře je v 9 hodin.

Místo konání semináře:
    Mříč 106
    382 03 Křemže

Souřadnice GPS: 48.908010, 14.331515 

Objednání kurzu na tel. +420 603 712 750 nebo +420 380 741 888 případně na e-amilu rankaranka.cz
                 www.RANKA.cz


